



Årsrapport for 2015

Tømrer - Snedkerfirmaet Hartvig ApS

Meterbuen 41
2740 Skovlunde

CVR-nr. 32348610

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26. maj 2016

Anders Hartvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2015 - 31/12-2015	9
Balance pr. 31/12-2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer - Snedkerfirmaet Hartvig ApS
Meterbuen 41
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32348610

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hartvig

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 250, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 10 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i året.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015-31.12.2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.665.816	1.948.099
1 Personalemkostninger	-2.338.833	-1.630.248
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	326.984	317.850
RESULTAT FØR SKAT	326.984	317.850
2 Skat af årets resultat	-76.841	-77.873
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	250.142	239.977
Disponeret i alt	250.142	239.977

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	8.160	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.160	10.200
Anlægsaktiver i alt	8.160	10.200
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.572.949	1.318.790
Tilgodehavender i alt	1.572.949	1.318.790
Likvide beholdninger	1.189.012	730.111
Omsætningsaktiver i alt	2.761.962	2.048.902
AKTIVER I ALT	2.770.122	2.059.102

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	717.135	466.993
3 Egenkapital i alt	797.135	546.993
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.968	320.971
Selskabsskat	-9.159	35.133
Anden gæld	1.529.177	1.156.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.986	1.512.109
Gældsforpligtelser i alt	1.972.986	1.512.109
PASSIVER I ALT	2.770.122	2.059.102

Noter

Note	2015 Kr.	2014 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-2.033.445	-1.375.344	
Arbejdsmarkedspension	-231.065	-155.793	
Andre udgifter til social sikring	-74.322	-99.111	
Personalemkostninger i alt	<u>-2.338.833</u>	<u>-1.630.248</u>	
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	-76.841	-77.873	
Årets skatter i alt	<u>-76.841</u>	<u>-77.873</u>	
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	466.993	250.142	717.135
Egenkapital i alt	<u>546.993</u>	<u>250.142</u>	<u>797.135</u>